МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ПРИМАКА»

П Р И К А З

16.11.2023г.                № 541 – о/д

станица Нововеличковская

Об утверждении плана работы с обучающимися 9-х классов МАОУ МО Динской

район СОШ№ 30 имени Н.А. Примака, имеющими низкий уровень предметной

обученности, по русскому языку и математике в 2023-2024 учебном году

В целях скоординированной и качественной работы по организации подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации выпускников 2023-2024 учебного года,

предупреждения неудовлетворительных результатов на государственной итоговой

аттестации выпускников 9-х классов, на основании приказа УО № 536-о/д от 10.11.2023г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Обучающимся 9-х классов принять участие в проведении тематических занятий по

русскому языку и математике в дистанционном формате через платформу СФЕРУМ

по тематическим направлениям в соответствии с приказом УО (Приложение 1).

Время проведения занятий тематических занятий: среда, 15:00 часов.

2. Классным руководителям 9-х классов:

2.1. организовать оперативное информирование обучающихся 9-х классов о работе

межшкольных факультативов и тематических занятий;

2.2. осуществлять контроль посещаемости в соответствии с формой (Приложение

2).

3. Заместителю директора по УВР Легиной И.Н. совместно с классными

руководителями 9-х классов проводить мониторинг участия обучающихся в работе

тематических занятий.

4. Учителям-предметникам, участвующим в проведении тематических занятий,

прислать ссылки на проводимую видеоконференцию тематического занятия за день

до проведения мероприятия до 12:00 часов по эл. адресу:

- по русскому языку post1212@mail.ru

- по математике elena.zyablova1983@yandex.ru

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Легину И.Н.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ № 30 имени Н.А. Примака                                            Габлая В.А.

С приказом ознакомлены:

Борток С.М.

Гордиенко Л.Л.

Исаханян И.В.

Легина И.Н.

Монастырная Л.А.

mailto:post1212@mail.ru
mailto:elena.zyablova1983@yandex.ru

Приложение 1

к приказу № 541-о/д от 16.11.2023г.

,

Приложение 2

к приказу № 541-о/д от 16.11.2023г.

Регистрационный лист тематического занятия

по подготовке к ГИА-9 по _________________________

____________ г. МАОУ МО Динской район СОШ № 30

№ п/п Ф.И.О. обучающихся Подпись

		2023-11-16T12:14:34+0300
	Габлая В.А.